2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     19 декабря 2014 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска
от 29 июня 2012 года № 243«О перечне услуг,
которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами
Администрации города Ханты-Мансийска
муниципальных услуг, и порядке
определения размера платы за оказание
таких услуг»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска       от 29 июня 2012 года № 243 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами Администрации города Ханты-Мансийска муниципальных услуг, и порядке определения размера платы за оказание таких услуг» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 03 марта 2014 года  № 487-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска решила:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года № 243 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами Администрации города Ханты-Мансийска муниципальных услуг, и порядке определения размера платы за оказание таких услуг» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 приложения к Решению, который вступает в силу после дня официального опубликования настоящего Решения, но не ранее 01 января 2015 года.

Глава города Ханты-Мансийска                                                   В.А. Филипенко

										Подписано
22 декабря 2014 года

Ханты – Мансийск
22 декабря 2014 года
№ 570 - V РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 22 декабря 2014 года № 570 - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года № 243
 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами Администрации города Ханты-Мансийска муниципальных услуг, и порядке определения размера платы за оказание таких услуг»

В приложении 1 к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года № 243 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами Администрации города Ханты-Мансийска муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»:
1. В пункте 2 слова «(сведения о правах, зарегистрированных до 15 июля 1998 года).» заменить словами «(сведения о правах, не зарегистрированных в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним).»;
2. Пункт 4 исключить;
3. Дополнить пунктами 30-35 следующего содержания:
«30. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, кадастрового паспорта, технического плана, акта обследования; <*>
31. Выдача копии документа (решение органа местного самоуправления, решение исполнительного органа государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа, решение исполнительного комитета Ханты-Мансийского городского совета народных депутатов Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, решение Ханты-Мансийского городского совета депутатов трудящихся, решения иных уполномоченных органов о предоставлении жилого помещения) или выписки из данного документа, послужившего основанием выдачи ордера на жилое помещение, заключения договора социального найма на занимаемое муниципальное жилое помещение фонда социального использования города Ханты-Мансийска; <*>
32. Выдача проекта реконструкции нежилого помещения; <*>
[bookmark: _GoBack]33. Выдача заключения по результатам технического обследования многоквартирного дома; <*>
34. Выдача заключения по результатам технического обследования элементов ограждающих и несущих конструкций жилого помещения о соответствии (не соответствии) установленным требованиям; <*>
35. Выдача справки подтверждающей, что жилое помещение в споре и под арестом не состоит (сведения, не зарегистрированные в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним).».

image1.jpeg